
1 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS 

 

 

EDITAL N. 017/2020-PPGL/UFRR  

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – 

PPGL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Tornar público os resultados dos recursos para a Prova Escrita referentes aos 

processos de seleção para mestrado nas categorias Ações Afirmativas e Ampla Concorrência 

(Editais nº 007 e 008/2020-PPGL), conforme quadro abaixo: 

 

 

 

 

ORD. CANDIDATO(A) Resultado 

1.  ELISMARA DA SILVA OLIVEIRA Não acatado/Indeferido* 

*Parecer exarado pela comissão e encaminhado por email à interessada. 

 
 

 

 

 

Boa Vista, 16 de setembro de 2020. 

 

  

 

 

 

 

[original assinado] 

Prof. Dr. Roberto Mibielli 

Coordenador PPGL-UFRR 


